浦和-受付窓口】第 153 回社会体育指導員剣道（初級）剣道コーチⅠ

 養成講習会 要項

各団体代表者 様

各中学校顧問 様

標記につき、「要項」をご案内申し上げます。

第 153 回「社会体育指導員剣道（初級）」

 「剣道コーチⅠ（専門科目）」養成講習会が茨城県水戸市で開催されます。

内容をご確認いただき、お申込みください。

浦和剣道連盟申込締切を R6 年 11 月 1 日といたします。

--

  浦和剣道連盟事務局(受付窓口)

  ukfukyu@gmail.com

mailto:ukfukyu@gmail.com